

ABL Investment Holding ApS

Bjerregårdstoftens 1
Thurø
5700 Svendborg

CVR-nr. 40579575

Årsrapport

01-01-2020 - 31-12-2020

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-06-2021

Anders Bæk Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ABL Investment Holding ApS Bjerregårdstoft 1 Thurø 5700 Svendborg
Telefon	42129507
E-mail	anders@vsbilerne.dk
CVR-nr.	40579575
Stiftelsesdato	11-06-2019
Hjemsted	Svendborg
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Anders Bæk Larsen, Direktør
Revisor	CR Revision, Registreret revisor Krarupvej 1 5771 Stenstrup
Telefon	62214035
E-mail	richard@cr-revision.dk
Hjemmeside	www.cr-revision.dk
CVR-nr.	31115086
Pengeinstitut	Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anpartar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 210.538, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 288.723, og en egenkapital på kr. 243.972.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret afhændet en række dattervirksomheder, hvilket har bidraget til en væsentlig stigning i indtjeningen.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-6.250	-5.226
Driftsresultat		-6.250	-5.226
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		217.341	929
Andre finansielle indtægter		0	729
Finansielle omkostninger		-1.427	-3.673
Resultat før skat		209.664	-7.241
Skat af årets resultat		874	675
Årets resultat		210.538	-6.566
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		38.253	929
Overført resultat		172.285	-7.495
Resultatdisponering		210.538	-6.566

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	142.031	20.929
Finansielle anlægsaktiver		142.031	100.929
Anlægsaktiver		142.031	100.929
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		94.436	90.729
Udskudte skatteaktiver		1.549	675
Tilgodehavender		95.985	91.404
Likvide beholdninger		50.707	202
Omsætningsaktiver		146.692	91.606
Aktiver		288.723	192.535

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		39.182	929
Overført resultat		164.790	-7.495
Egenkapital		243.972	33.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gæld til associerede virksomheder		2.101	2.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.330	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.195	153.875
Kortfristede gældsforpligtelser		44.751	159.101
Gældsforpligtelser		44.751	159.101
Passiver		288.723	192.535

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	80.000	0
Tilgang i årets løb	127.468	120.000
Afgang i årets løb	-207.468	-40.000
Kostpris ultimo	0	80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	80.000
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	20.000	0
Tilgang i årets løb	82.849	20.000
Kostpris ultimo	102.849	20.000
Opskrivninger primo	929	0
Årets resultat	38.253	929
Opskrivninger ultimo	39.182	929
Regnskabsmæssig værdi ultimo	142.031	20.929
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>		
Andel af årets resultat	38.253	929
	38.253	929

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Bæk Larsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-906245848067
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2021 kl.: 16:54:08
Underskrevet med NemID

Anders Bæk Larsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-906245848067
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2021 kl.: 16:54:48
Underskrevet med NemID

Richard Christensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1222154716878
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2021 kl.: 17:07:16
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 64f0c4f2HY1242559091

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.